

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

FAF Holdings ApS

Kløvervej 8

7100 Vejle

CVR-nr. 41 76 04 78

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 28/06 2025

Lasse Damgaard
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FAF Holdings ApS
Kløvervej 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 76 04 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 12. oktober 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lasse Damgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 2.870.788, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 939.723.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(76.750)	(75.548)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	47.215	2.177.699
Finansielle indtægter		49.535	2.389
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.718.957)	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(171.831)</u>	<u>(59.594)</u>
Resultat før skat		(2.870.788)	2.044.946
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(2.870.788)</u>	<u>2.044.946</u>
Foreslået udbytte		0	165.000
Ekstraordinært udbytte		0	250.000
Overført resultat		<u>(2.870.788)</u>	<u>1.629.946</u>
		<u>(2.870.788)</u>	<u>2.044.946</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>645.260</u>	<u>2.714.631</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>645.260</u>	<u>2.714.631</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>645.260</u>	<u>2.714.631</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		968.556	1.200.178
Andre tilgodehavender		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender		<u>988.556</u>	<u>1.220.178</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>124.273</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>988.556</u>	<u>1.344.451</u>
Aktiver i alt		<u>1.633.816</u>	<u>4.059.082</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		899.723	3.770.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	165.000
Egenkapital		<u>939.723</u>	<u>3.975.511</u>
Banker		684.093	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	73.571
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>694.093</u>	<u>83.571</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>694.093</u>	<u>83.571</u>
Passiver i alt		<u>1.633.816</u>	<u>4.059.082</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.770.511	165.000	3.975.511
Betalt ordinært udbytte	0	0	(165.000)	(165.000)
Årets resultat	0	(2.870.788)	0	(2.870.788)
Egenkapital 31. december 2024	40.000	899.723	0	939.723

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Fortjeneste ved salg af kapitalinteresser	23.012	2.077.699
Udbytte fra kapitalinteresser	<u>24.203</u>	<u>100.000</u>
	<u>47.215</u>	<u>2.177.699</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	150.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>21.831</u>	<u>59.594</u>
	<u>171.831</u>	<u>59.594</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	2.789.632	3.365.625
Tilgang i årets løb	799.585	483.748
Afgang i årets løb	<u>(150.000)</u>	<u>(1.059.742)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.439.217</u>	<u>2.789.631</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(75.000)	(75.000)
Nedskrivning	<u>(2.718.957)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(2.793.957)</u>	<u>(75.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>645.260</u>	<u>2.714.631</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
A-Klassen ApS	Horsens	33 %
SMASH Padelcenter ApS	Horsens	33 %
Sleeping Hero ApS	København S	8 %
Padelrack ApS	Tørring	10 %
SMASH Padelcenter Brande ApS	Horsens	33 %
SMASH Padelcenter Stensballe ApS	Horsens	33 %

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december.